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Andakt
Hilde Gunn Sletten

Hilde Gunn Sletten
Fungerende sokneprest i Vennesla

Jeg har lyst til å ta dere med inn i mine 
tanker om hva som skjer med Guds el-
skede jord og skapning. 

Vi har god grunn til både glede og 
uro! Glede – fordi det er så mye å være 
takknemlige for! Og uro fordi skaper-
verket – jorda vår – hjemmet vårt – er 
vanskjøttet og skadet.

Det er en dag for takknemlighet, først 
av alt. Vi har fått lyset tilbake, og snart 
er det vintersolverv. Vi er kommet til 
mars måned når jeg skriver dette, og 
vi har så mye å glede oss til. Vi som har 
foringsstasjon til fuglene, ser nå sta-
dig flere langdistanseflygere komme 
«hjem» til oss. Våren er en vidunderlig 
tid. De første blomstene spirer nå så 
vidt i bedene, og det er som om vi får 
nåden tilbake gjennom skaperverket. 
Vi får en ny begynnelse, Skaperen har 
gitt oss dette under. 

Når dere holder bladet i hånden, har 
vårtegnene blitt enda sterkere, og 
i mai må man gi seg ende over i be-
geistring! Bli fylt av stolthet, glede, 
takknemlighet og jubel! 

Og det er så lett nå, - fordi den mørke 
årstida er over, fordi lyset er kommet 
tilbake, sola varmer i glimt, knoppene 

og raklene bryter fram fra nakne gre-
ner. Vi må ut, folkens, ut i den helse-
bringende skogen, og kjenne at den 
gir lise for sjel og sinn. Det er tid for 
å juble sammen med fuglene. Vi må 
bare synge av hjertets lyst. 

Vi er så velsignet, så velsignet, som får 
bo i dette eventyrlandet, med øyer, 
fjorder, fjell og daler. Grønne skoger, 
blått hav og hvite fjell. Jordene grøn-
nes, og vi kan se blomster knoppe seg, 
og vi gleder oss til frukt og bær senere 
i sommer. Vi har fått det i gave! Takk!

For hvordan kom alt dette i stand – 
dette pustende pulserende livet vi er 
en del av?

Kol. 1,15-20

Skapelse og forsoning ved Kristus 

15 Han er den usynlige Guds 
bilde, den førstefødte før alt det 
skapte. 16 For i ham er alt blitt 
skapt, i himmelen og på jorden, 
det synlige og det usynlige, troner 
og herskere, makter og åndskrefter 
– alt er skapt ved ham og til ham. 
17 Han er før alt, og i ham blir alt 
holdt sammen. 18 Han er hodet 
for kroppen, som er kirken. Han 
er opphavet,den førstefødte fra de 
døde,så han i ett og alt kan være 
den fremste. 19 For i ham ville Gud 
la hele sin fylde ta bolig, 20 og ved 
ham ville Gud forsone alt med seg 
selv, det som er på jorden, og det 
som er i himmelen, da han skapte 
fred ved hans blod på korset.

Og det er denne naturen – denne klo-
den – som Vår Herre har gitt oss å for-
valte. Vår fantastiske skaper, for det 
må Gud være, som har kunnet skape 
alt som lever mellom himmel og jord, 
som blå sommerfugler og spretne del-
finer. Dette, som Gud har gitt oss for å 
passe på det. Og hva har skjedd? 

Nå er det fryktelig dårlige nyheter om 
jorda. Den er syk. Den har fått feber, 
og temperaturen øker. Over hele jorda 

er det sykdomstegn. Og det er men-
neskene som skulle passe på den som 
ikke har klart det. 

Vi, som er rike i verden, har levd over 
evne! Vi deler ikke, men tviholder på 
vår rikdom. Vi har til og med forsvart 
grådigheten med Bibelen i hånd, men 
Jesus viser oss en annen vei. Han met-
ter 5000 mennesker i ørkenen, og det 
begynner med en gutt og hans lille nis-
tepakke. Han ga menneskene å dele 
med seg! Og når vi deler blir vi rikere, 
både den som gir og den som får! Nå 
er det fastetid, og det er på tide å hen-
te inn teksten fra Jesaia 58:

6 Nei, slik er fasten som jeg vil ha: 
at du løslater dem som med urett er 
lenket, sprenger båndene i åket og 
setter de undertrykte fri, ja, bryter 
hvert åk i stykker, 7 at du deler ditt 
brød med dem som sulter, og lar 
hjemløse stakkarer komme i hus, 
at du sørger for klær når du ser en 
naken, og ikke svikter dine egne. 

8 Da skal ditt lys bryte fram 
som når dagen gryr, dine sår 
skal snart leges og gro. Din rett-
ferd skal gå foran deg og Her-
rens herlighet følge etter deg. 

Det er så lett å tenke at det ikke nytter 
hva jeg måtte gjøre, jeg er bare meg 
og det er en dråpe i havet det jeg gjør. 
Jeg vet at vi føler oss hjelpeløse. Det er 
som om vi er fanget i en felle. Det kan 
føles sånn. Men det er en vei ut av håp-
løsheten. Vi må holde håpet levende 
for hverandre, vi må folde hendene og 
be, og vi må våge å spørre oss selv hva 
vi kan endre. Hva kan jeg få til? Jeg – 
må være med på denne helt nødven-
dige endringen. 

AMEN!
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KIRKEKONTORET

Vennesla
Adresse: Venneslavegen 282 a (Vennesla kirke), 
4700 Vennesla

Ekspedisjonen er åpen
Tirsdag - fredag kl. 10.00 -14.00 
Kirkekontoret har stengt mandager og fredager i 
skolens sommerferie! 

Tlf.: 38 15 00 80
E-post: post.vennesla@kirken.no

Direktenummer i og utenom
ekspedisjonstiden:

Kirkekontoret i Vennesla:
Prost: Rune Stormark – 909 56 608
Sokneprest: Inger Johanne Vaags – 906 39 158
Sokneprest: Hilde Gunn Sletten - 47860544
Sokneprest: Fredrik Netland – 98433825
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen – 971 44 705
Diakon: Per Emanuelsen – 977 19 173
Kateket: Berit Åsan – 984 51 753
Trosopplærer: Mariell B. Lindekleiv – 482 83 008
Menighetssekretær: Anne Skisland – 971 30 740 
Menighetssekretær: Eva Ellingsberg – 908 33 539
Menighetssekretær: Eirik Hodnemyr - 975 69 885
Ungdomsdiakon: Karl Ove Jeppestøl – 992 39 759

Hægeland sokn
Leder menighetsråd / kirketjener:  
Randi Kiledal – 907 48 222
Organist: Vikar
B.U. arbeider: Ann-Carina R. Reve - 403 05 154
Utleie menighetshus: Ivar Sannes - 948 88 803

Vennesla sokn
Leder menighetsråd:  Terje Mykland  - 909 24 280
Kirketjenere:  Sebastian Lundevold Ourom - 955 50 192
Kantor:  Bernard Emmelkamp - 473 62 150
Utleie kirken: Kirkekontoret - 38 15 00 80
post.vennesla@kirken.no

Øvrebø sokn
Leder menighetsråd:  John Hageland- 982 82 906
Organist: Vikar 
Kirketjener: Bjørner Ellingsberg (vikar) - 911 91 560
Utleie av menighetshus:  
Gerd Vigdis Slettedal - 906 84 184
Kirkestua: Vegard Taxerås - 911 39 955

IVELAND MENIGHETSKONTOR
Adresse: Kommunehuset, Frikstadveien 20,  

4724 IVELAND

Kontoret er åpent:
Tirsdager og torsdager 

Telefon: 97 50 61 90
E-post: post@iveland.kirken.no

Kirkeverge: Adina Skaiaa - 975 06 190
Leder menighetsråd: - Solfrid G. Amundsen
Tlf: 918 73 783
Trosopplærer: Kerstin Ing-Marie Røed 
tlf 90250658
Kirketjener: Tom Håkon K. Andersen - 908 00 898
Diakon: Per Emanuelsen: tlf 97719173
Kantor: Oxana Emmelkamp - 473 22 133

www.kirken.no

Redaktør:Randi Sofi e Hagen. Redaksjon: Liv-Bjørg Haugland, Randi Kiledal, 
Eva Ellingsberg, Gerd Vigdis Slettedal, Odd-Inge Uleberg, Arne Birketveit. 
Grafi sk layout: Geir Myre. Annonse og distribusjon: Gudmund Sagen.

Post til menighetsbladet kan sendes til:
post.vennesla@kirken.no eller 
myre.kirkebakken@gmail.com
Konto: 3100.64.39007
Trykk: RKGrafi sk
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Min gode venn!

For en tid tilbake traff  jeg på en 
gammel venn. Det var mange år si-
den vi så hverandre sist. Vi ble kjent 
og hadde mye med hverandre å 
gjøre gjennom fl ere år. Vi hadde 
oppdrag sammen, i forbindelse 
med jobb.

Marry var og er et forbilde for meg 
på mange måter. Og det er særlig 
to ting, jeg stadig blir minnet på, 
som jeg har fra henne. 

Det første er hvordan hun møter 
folk, meg: 

«Randi, min gode venn!»

Med et inderlig og varmt trykk på 
alle ordene og med et stort smil, 
mens hun ser meg inn i øynene.

Jeg kan ikke unngå å bli glad, og 
jeg kjenner meg som den mest be-
tydningsfulle i hele verden for hen-
ne, akkurat i det øyeblikket. 

Og det var så fantastisk å oppleve 
det nå igjen. Akkurat like varm og 
hjertelig som før.

Ja, altså, det betyr noe hvordan vi 
møter hverandre. Det er stor for-
skjell på å bare si et fl yktig hei, eller 
om du bruker navnet og søker øy-
ekontakt med den du treff er. 

Vi trenger kanskje ikke å gjøre så 
mye ut av det som min venninne, 
men jeg tror vi kan lære litt av hen-

ne. Og jeg har bestemt meg for, og 
jeg øver meg på, å være litt tydeli-
gere når jeg hilser på noen, for jeg 
vil gjerne at de skal føle seg vel i 
møte med meg. 

Den andre tingen med Marry, var et 
uttrykk hun brukte en gang jeg søk-
te råd hos henne i forbindelse med 
en stor avgjørelse jeg måtte ta. 
Dilemmaet mitt var om jeg skulle 
våge å satse på noe nytt og ukjent, 
eller om jeg bare skulle fortsette i 
det kjente og trygge.

Det var da hun sa: «Når toget kjø-
rer inn på stasjonen må du hoppe 
på, for du vet aldri når, eller om, 
det kommer igjen.» Underforstått 
at når du først har fått sjansen så 
må du benytte den. 

Og jeg tenker videre at det aldri er 
farlig å prøve noe nytt, det er mye 
verre i ettertid å angre på at du 
ikke prøvde.

Takk Marry, min gode venn, som 
stadig gir meg viktige ting å tenke 
på!

Randi Sofi e Hagen, Redaktør



Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG bildet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døde og stod 
opp igjen. 

Tegning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
veien til 
graven.

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

Hemmelig melding til agenter
Bruk agentalfabetet for å tolke meldingen.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:

Tegning: Chiara 
Bertelli

Har du hørt 

så godt i dag. 
Hva har du tatt 

– Rene sokker.

	 	 Gi bladet Barnas
	 til et barndu erglad i!

Disse oppgavene er
hentet fra bladet.

		Bestill abonnement
	 på sondagsskolen.no
	 	 eller 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

sondagsskolen.nosondagsskolen.no
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DROP-IN-DÅP
Er du en av dem som gjerne skulle blitt døpt eller har ønsket at barna dine skulle 
døpes, men så ble det ikke sånn?

Lørdag 29.mars mellom kl.13.30 og 15.00 kan alle udøpte komme innom Vennesla 
kirke og bli døpt- der og da.

HVORDAN?

Det er ingen påmelding, alle får en liten prat med prest eller kateket i forkant av 
dåpen, og selve dåpsseremonien foregår rett etterpå i kirkerommet, uten andre til 
stede enn eventuelt de du selv har invitert.

HVA SKJER I DÅPEN?

I dåpen blir vi tatt imot av Gud, slik som vi er, og vi får del i Jesu seier over døden 
og det onde.

Vi blir en del av Jesu følge, og en del av kirka som strekker seg ut over hele jorda!

Helt konkret skjer det ved at vi blir døpt i Faderens, Sønnens og Den hellige Ånds 
navn, mens vi får tre håndfuller vann over hodet.

TA MED:

Fødselsattest eller annen gyldig legitimasjon

2 faddere

- eller om du vil, har vi frivillige i menigheten som stiller som vitner

Du kan ha med dåpskjole til de små, eller låne i kirka.

Vi har også konfirmantkapper dersom du er ungdom eller voksen.

Eller du kan bli døpt i de klærne du går med.

Du kan komme alene, eller sammen med noen.

Velkommen - Vi gleder oss til å se deg!

Om det skulle komme en gjest

©arne birketveit 15.01.25

Tekst:.Arne Birketveit - Melodi: Frode Moltemyr
https://youtu.be/R0RkBeVfZsc?si=H9hTCYFrk8LtM5p1

Det snør både inni og utenfor meg
Regntung slaps i mitt sinn
Skulle det likevel komme en gjest
Må jeg jo slippe ham inn
Selv om mistenksomhet går på tå
Burde det være en sjans for å få
En deal hvor det er vinn-vinn

Han flirer at dealing er ikke hans stil
Hans jobb er kun å dele ut
En gratis gave til den som vil ha
Et valg mellom vann og lut
Selv om jeg prøver å stritte imot
Smyger han inn i døra en fot
Med en sølvspent cowboyboot

Jeg vet det er usannsynlig
Jeg vet at det er seint
Men skulle det nå være sant 
Så ville det være litt leit
Å la sjansen gå forbi meg 

Når jeg kunne fått toppgevinst
Til et evig liv i sus og dus
Når jeg forventet det minst

Jeg gir meg og slipper ham inn
Og lurer på hva han vil ha
Spørsmålet er heller hva jeg vil
Og om han skal bli eller dra
Han svarer og ser alvorlig på meg
Med cowboyhatten så kjekt på snei
For jeg har vært langt hjemmefra

Har du noe vin og brød i hus
Spør han og ser seg rundt
Til gjengjeld skal du få det jeg har
Det er deg vel forunt
Finn fram noe lys så jeg ser deg klart
For jeg har kjent deg fra livets start
Og til nå har du ikke levd så sunt

Jeg vet det er usannsynlig
Jeg vet at det er seint
Men skulle det være sant 
Så ville det være litt leit
Å la sjansen gå forbi meg 
Når jeg kunne fått toppgevinst
Til et evig liv i sus og dus
Når jeg forventet det minst



Stor basar i kirka
lørdag 5. april kl. 11.00 i Vennesla kirke
Andakt ved Fredrik Netland. Sanggruppe synger.

Åresalg med mange fl otte gevinster.

Salg av pølser, kaffi   og kaker.

Fiskedam for barna.

Trekning på hovedlotteriet!

Menigheten trenger inntektene for å videreføre det mangfoldige arbei-
det som er i gang i kirka.

Hjertelig velkommen til en trivelig formiddag for hele familien!

Du kan allerede nå kjøpe lodd på hovedlotteriet med å vippse til 125501 
og velge kategori "Basar" eller betale direkte inn på bankkonto nr 
3100.30.87126. Mrk innbetaling med "basar"

Temakveld 
om selvmord
Tirsdag 25 mars kl 19.30 er det  
temakveld i Vennesla kirke:

Aina Håvorstad fra Iveland:  
ambassadør i Landsforeningen 
for etterlatte ved selvmord 
(LEVE) kommer. 

Tema: «Hvorfor skal vi snakke 
om selvmord?» 

Anja Koldal synger. Flere deler 
tanker og erfaringer rundt 
temaet. 

Diakoniutvalget arrangerer og 
Per Emanuelsen leder. 

Alle er velkommen.    

Trosopplæring 
januar og februar: 
Vi har fl ere forskjellige tiltak innen trosopplæringen. Noen 
er aldersbestemte og noen går over en kort periode. 
Invitasjon sendes ut når det nærmer seg, og du kan fi nne 
info på hjemmesiden vår. Der står også påmeldingsinfo. 

Påmelding til alle trosopplæringstiltak på kirkebakken.no/
påmeldinger

Spørsmål? 
kontakt menighetspedagog: 
Marielle Lindekleiv 
tlf: 48283008
ML343@kirken.no

Illustrasjonsfoto: Bo Mathisen/Den norske kirke

Vennesla
0 år - Babysang tirsdag kl. 11.00. 
Påmelding og venteliste!

Øvrebø 
0 år - Babytreff  torsdager kl 11.00
5 år - 5 års klubb - 1. 8. og 22. april
2 kl - Dragekjemperne - 3. og 4. mai

Hægeland
0 år - Babytreff  torsdager i Øvrebø
2 kl - Dragekjemperne - 3. og 4. mai

To torsdager i februar/mars møttes 6 
åringene til «Hemmelig klubb» i Ive-
land kirke. 
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Øvrebø menighetsråd

Matkomiteer og de som har 
vaktmestertjeneste er invitert til 
pizzakveld på menighetshuset  
18. mars for å samsnakke om 
arbeidet.

Det er fremdeles ikke noe nytt 
vedr. utbygging av bod på me-
nighetshuset.

Årsmøte og kirkekaffe arrange-
res 16. mars på menighetshuset.

Fasteaksjonen kommer 8. april. 
Ta godt imot årets konfirman-
ter når de ringer på døra.

Vi jobber fortsatt med mulighet 
for midlertidig å fjerne benker i 
kirkas sørskip for å gjøre kirka 
mer funksjonell.

Basaren blir fredag 9. mai kl 
1700 på menighetshuset. 

Bedehusmann og knøttekoret 
blir med.

Gerd V. Slettedal

Iveland menighetsråd

På denne årstiden er det mye 
fokus på budsjett, regnskap og 
årsmeldinger, og menighetsrå-
det er takknemlige for alt det 
positive som skjer i menigheten 
– og all hjelp som de får av fri-
villige i ulike sammenheng.

Flott konfirmantkull og dåps-
barn er med på å gi håp for 
kommende år. Til høsten vil det 
bli to konfirmasjonsgudstjenes-
ter 6. september slik at flest mu-
lig kan følge «sin» konfirmant i 
kirka.

Ellers ryktes det om en hemme-
lig klubb for 6. åringene, kar-
neval og tårnagenthelg- så alt 
tyder på at det skjer spennende 
ting i kirka- så det er bare å 
følge med!

Diakoniutvalget arrangerte i 
samarbeid med Aina Haaver-
stad, ambassadør i «LEVE», en 
temakveld i februar med det 
viktige og vanskelige temaet: 
Hvorfor snakke om selvmord? 

Menighetsrådet har jobbet 
med å skaffe annonsører til 
menighetsbladet, og er glad 
for alle som støtter bladet slik 
at det fortsatt kan komme ut i 
papirformat.

Menighetsrådet fornyer 
misjonsprosjekt-avtale med 
Stefanusalliansen med 3 nye år. 

Varslede kutt i gudstjeneste-
antall som følge av manglende 
preste-ressurser skaper uro i 
menigheten.

Prest og konfirmanter er i gang 
med å forberede Fasteaksjonen 
8. april – Da kommer alle kon-
firmantene rundt med bøsser til 
forhåpentligvis alle hus i bygda!

Adina Skaiaa

Fra menighetsrådene
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Vennesla menighetsråd
Vennesla menighetsråd arbei-
der nå med

• Det er dugnad torsdag 8. 
mai, kl. 17:00 og utover.

• Ansettelse av sokneprest. 

• Planarbeid for Vennesla 
menighet.

• Planlegging av årsmøte 6. 
april etter gudstjenesten i 
Vennesla kirke.

Eirik Hodnemyr

Hægeland menighetsråd 

Menighetens årsmøte ble holdt 
søndag 9. mars etter gudstje-
nesten.

Styret i menighetshuset arran-
gerte den årlige kompebasaren 
28.2. ‘Halve bygda’ kom og sal-
get gikk strålende. Resultatet 
ble ca 100 000.- 

Det planlegges en forbønns-
gudstjeneste 23. mars kl 19.00 
med salving og bønn.  

Så oppfordrer vi hægedølene 
til å feire påskens gudstjenester 
i Øvrebø i år.  

‘Vårsprell’, et generasjonsar-
rangement på menighetshuset 
med masse aktiviteter, barne-
kor og salg av mat,  blir søndag 
11. mai. All inntekt på arrange-
mentet går til misjonsprosjek-
tet.

Randi Kiledal

Gi din gave til 
 menighetsbladet!

Vipps:  
797856

Eller på  
kontonr.:  

3100 64 39007
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Aldri farlig å være seg selv i møte med Gud

Menneskeskapte regler må ikke få lov å forme deg og meg til noe 
som ikke er sant. Det er blitt helt grunnleggende for min gudstro, 
sier Solfrid Gautestad Amundsen

også her på bedehuset Solfrid startet med 
sang og musikk .

Musikk er viktig for henne. Hun har hele sitt 
liv drevet med country/ folk musikk og sun-
get på omtrent alt som er av bedehus og 
møtesteder på Agder og andre arenaer.

Sterke opplevelser
Solfrid dro også på DTS (disippeltrenings-
kole) for Ungdom i Oppdrag i Mexico. Det 
ble en spesiell tid.

Der borte på andre side av havet opp-
levde hun for eksempel forbønn for en døv 
femåring. Han fikk hørselen igjen. Men hun 
opplevde det også nesten som et overgrep 
da hun selv skadet beinet.  Den kvinnelige 
forbederen var sikker på at Solfrid hadde 
vært ulydig mot Gud og ikke gått i hans 
spor. Derfor var beinet skadet. 

Hun opplevde fantastiske ting og uhygge-
lige ting. 

- Den måten å tenke rundt straff på tar jeg 
fullstendig avstand fra i dag. Jo, det har 
vært ei lang reise. Noe av endringen skyl-

des nok at jeg ikke er tenåring lenger, men 
en ganske trygt plassert kvinne midt i livet. 

Livserfaring. 
Noe skyldes også et nytt syn på hva kris-
tendom egentlig er for noe – og at det al-
ler viktigste er at vi mennesker er sanne, 
både med oss selv og omgivelsene våre.

- Hva mener du med det?

- Menneskeskapte regler må ikke få lov 
til å forme deg og meg til noe som ikke er 
sant. I møte med Gud kan vi være akkurat 
som vi er. Helt sannferdige. Vi trenger ikke 
å gjøre oss til. Og det er veldig feil å kreve 
at medmennesker må bli noe de ikke er, for 
å være kristen. Gud elsker oss. Derfor har 
han skapt oss. Gud ønsker å være sammen 
med oss. Derfor sendte han Jesus. Det kan 
vi hvile i. Komplett hvile. Ikke krav.

Troen er en relasjon
Solfrid Gautestad Amundsen opplevde at 
endel av det som var «opplest og vedtatt» 
ikke virket i møte med livets realiteter. Det 
første ekteskapet fungerte ikke. I dag er 
hun gift med Rune Amundsen fra Venn-
esla. Hun har også opplevd venner som 
ikke fikk fortsette i sitt kristne arbeid, fordi 

Tekst og foto | Odd Inge Uleberg

49-årngen) har vandret en lang veg siden 
hun «tok imot Jesus» på et møte på Frøyså-
dalen bedehus i Iveland som 13-åring. 

Hun hadde for eksempl aldri trodd hun 
skulle bli aktiv i Den norske kirke. Nå leder 
hun menighetsrådet i Iveland og er blitt 
kjempeglad i kirka. Hun er en av få i Ive-
land som kan kalle seg ivedøl. De fra Ive-
dal kan det. De andre er ivelendinger.

13 år gammel satt Solfrid og hørte på in-
vitasjonen under møtet med Rett Kurs på 
bedehuset. Der og da skjønte hun at hun 
kunne velge ja eller nei til det foreldrene 
hadde lært henne å tro på.

- Jeg valgte ja. Jeg tok imot Jesus, som vi 
sa. Jeg har aldri angret og egentlig ikke 
tvilt heller. Ikke på det møtet, nei. Men du 
verden så mye annet som er forandret.  
ikke minst mine holdninger og min kunn-
skap om hvordan andre mennesker har 
det, forteller Solfrid.

Hun vokste opp med foreldre som var ak-
tive i bedehuset. Selv var hun med i alt av 
barnearbeid og ungdomsarbeid. Det var 

Solfrid Gautestad Amundsen sier kristenlivet 
ikke er å leve opp til en fasit, men å ha en 
relasjon til Jesus. Hun har aldri tvilt på rela-
sjonen hun sa ja til som 13-åring, selv om hun 
har endret syn på mye annet.
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de elsket noen av samme kjønn. Hun opp-
levde stenge dører selv også som skilt  og 
«gjengifta»

- Livets realiteter tok deg igjen, altså?

-Det er en god måte å si det på. Jeg tror 
mange som er i kristne miljøer med vel-
dig klar og tydelig tale om livsførsel, ofte 
havner i indre strid med seg selv. Jeg har 
møtt mange som sliter med å nå opp. Det 
er vondt å leve sitt eget liv i følelsen av 
at man aldri strekker til, og det er rart at 
mange kristne strever med det. Vi tror jo 
på nåde og kjærlighet og en far som bare 
vil oss godt.

- Men kan Gud ta feil?

- Nei, men vi kan ta feil. Vi kan ta feil i våre 
oppfatninger av hvem Gud er og hva han 
er opptatt av. Det er derfor jeg er blitt mye 
mer bevisst på sannhet. Jeg må være sann 
og ekte – inni og på dypet. Det er aldri 
farlig å være seg selv i møte med Gud og 
medmennesker. Han har jo skapt oss. Vi 
kan endre handlingsmønstre og meninger 
og mye, men vi trenger ikke å bli en annen 
enn den vi er. Kjærligheten lever best når 
vi kan være helt sanne med oss selv og de 
rundt oss.

-Husk det er relasjonen til Jesus, som troen 
handler om. Ikke at vi må kunne så mye el-
ler få til så mye, understreker hun.

Blitt så glad i kirka
Det er dette fredfulle og helt sanne hun 
kjenner som så godt når hun sitter i kirke-
benken i Iveland kirke. Når tekstrekkene 
leses og liturgien skrider fram. 

- Kirka blir på en måte som Gud. Den er 
der hele tida, står der nesten uforanderlig. 
Døra er åpen, jeg kan komme med mitt. 
Jeg savner ikke alle de frie vitnesbyrdene 
og alle de sterke følelsene. Jeg kan alltid 
komme til kirka. Ho er der både når jeg 
trenger ho og når jeg ikke trenger ho. Alltid 
klar, uten så mye ekstra. 

Solfrid Gautestad Amundsen er blitt glad i 
kirka. Hun snakker om å skape rom for alle. 
Ei kirke som sier «kom», ikke som sier alt 
mulig annet og ekskluderende.

- Vi må ha plass til alle. Evangeliet er jo at 
Jesus elsker oss. Forholdet til han er jo først 
og fremst et kjærlighetsforhold. Alt kan 
endres, men ingen kan ta fra meg troa og 
forholdet mitt til Jesus. Ingen må få lov å 
nekte deg eller meg å være sann,sier Sol-
frid.

Noen bånd er brutt gjennom livsvegen, 
men ikke båndet til Jesus. Og ikke båndet 
til kirka. Det blir bare sterkere. Andre kan 
si hva de vil. Solfrid vet hvem hun tror på. 
Kristendom kan bli mye hva, men egentlig 
handler det om hvem

-Det er jo som ei mor og barnet hennes. 
Det kan komme mye i vegen, men ingen 
kan rokke ved de båndene som finns mel-
lom mor og hennes barn. Sånn er troa mi 
også. Og den har egentlig vært det helt 
siden det møtet med Rett Kurs.

De ringte og inviterte
- Men likevel trodde du ikke du ville bli ak-
tiv i kirka?

- Jeg var jo andre steder. Jeg ble både 
overrasket og glad da en i menighetsrådet 
ringte for sju år siden og spurte om jeg ville 
være på lista til menighetsrådet. Akkurat 
da gikk jeg lite på møter og i alle fall ikke 
på gudstjenester. Jeg svarte ja. Nå har jeg 
vært nestleder i seks år og leder i to måne-
der. Det er så gøy. De åpna ei dør for meg, 
forteller hun.

Nå er hun blitt en ivrig kirkegjenger og 
glad i kirkas måte å være kirke på. Hun 
tror veldig mange mennesker setter mye 
større pris på kirka enn mange tenker over. 
Det har kanskje med uforanderlig opprin-
nelighet å gjøre. Mange har ei tro, men de 
ønsker ikke at den skal defineres av andre, 
eller at andre skal veie og måle den. Så 
lenge den er der, holder den jo. 

- Har du noen drømmer for Iveland kirke 
og menighet?

- For det første håper jeg inderlig at vi 
beholder Fredrik Netland som sokneprest 
i lang tid framover. Han er en fabelaktig 
prest og et fint menneske jeg vet mange 
setter stor pris på. Jeg håper også vi kan 
fortsette alt det gode arbeidet vi har nå 
med godt engasjement både fra frivillige 
og dyktig stab . 

- Jeg håper vi kan satse på flere konserter 
framover og tilbud med lav terskel. Viktig 
at alle,og spesielt barn og unge, opplever 
at kirka er et godt sted å være. 

Menighetsrådslederen sier menigheten 
jobber aktivt med kommunen for å få til et 
nytt bygg ved kirka, et hus for bygda og 
menigheten.

Demenskoret
Vi kan ikke intervjue Solfrid Gautestad 

Amundsen uten å snakke om demenskoret 
i Vennesla, som hun leder. Solfrid er hjelpe-
pleier og har i 30 år jobbet med eldreom-
sorg. Nå er hun ved dagsenteret i Vennes-
latunet. Det var der hun fikk ideen om kor. 
Hun hadde syslet med tankene en tid da 
serien kom på NRK. Den ble et puff.

- Vi har hatt det så ufattelig gøy. Ekstra 
moro var det jo at Kim Wigaard kom til kon-
sert i Vennesla kirke i oktober. Demensko-
ret har vært skikkelig gøy og givende å 
arbeide med, sier hun. Demensomsorgen 
handler mye om god tilrettelegging og å 
framelske fine øyeblikk. Korsang er helt 
magisk nyttig for oss alle.

Solfrid forteller om personer med demens 
som kanskje ikke husker at de var på øvel-
se, men følelsene sitter i . Den gode følel-
sen av å synge kjente sanger. Den gode 
opplevelsen.

- Følelsene blir ikke demente. Det er så flott 
å se mennesker blomstre opp og glede 
seg, og å se at gleden varer lenge etter at 
de husker øvelsen. Hun trekker parallellen 
til troen sin og forholdet til Gud og Jesus.

Mye kan gå i stykker, men noe kan aldri gå 
i stykker. Den sanne kjernen består. 

Fantastisk amerikatur 
Solfrid er også aktiv i sogelaget i Iveland 
og en ivrig hage-entusiast. Og så gleder 
hun seg veldig til juli. Da skal hun til Min-
nesota i USA. Som den cowboyen og cow-
boysangeren hun er, blir det et høyde-
punkt. 

- Der ute på prærien skal vi besøke ei 
kirke som jeg lurer på om noen hægdøler 
kan ha vært med på å bygge. Kirka heter 
Heggland Lutheran Church. Familien til 
min bonuspappa Thor Olav Reiersdal gav 
ifra seg land for å bygge denne kirka. Vi 
skal på gudstjeneste der 20 juli. 

Den turen må Solfrid love å ta bilder fra. 
Den kirka der borte må vi fortelle mer om i 
menighetsbladet ei gang til høsten. . . 
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ORD TIL OPPMUNTRING 
I april er det tid for å feire påske.

Denne påsken ønsker jeg at du skal ta deg tid til å 
lytte til Jesus stemme og høre hva Han vil si til deg. 

Jeg vil dele denne fortellingen som jeg hørte på en 
andakt med tema «å lytte etter hva Jesus ville fortel-
le sine disipler». Det er tid for å feire påske og Jesus 
og disiplene drar opp til Jerusalem. Disiplene har gle-
det seg til dette, som er en høytid som jødene pleier 
å feire med mye god mat, drikke og dans. Men Jesus 
prøver å fortelle dem at han skal lide og dø. 

Da kommer Maria inn og vasker Jesus føtter med tå-
rene sine, hun tørker de med håret sitt og den nyde-
ligste duftende salve. Hun har sittet ved Jesu føtter 
og hørt han fortelle at han må lide og dø for å gi oss 
evig liv. 

Maria fikk oppleve å se at Jesus måtte lide å dø, men 
Maria visste at Jesus skulle seire over døden og stå 
opp igjen. Så går hun til graven og får nå møte sin 
Frelser igjen når han har stått opp fra døden. 

La oss også gjøre slik Maria gjorde, å lytte til det  
Jesus vil si til oss.

Ønsker dere en riktig god påske, Inger Anne Ilebekk 

Foto: Aslaug Stølen



KONFIRMANTENE 
KOMMER 8. APRIL
Da kommer de og banker på døren 
din. De skal nemlig være bøsse-
bærere for Kirkens nødhjelp denne 
ettermiddagen, hvor årets fasteak-
sjon går av stabelen. Det er kon-
firmantene fra Vennesla, Øvrebø,  
Hægeland og Iveland som er bøsse-
bærere. I år fokuseres det på vann. 
Å ha vann tar vi som en selvfølge, 
men slik er det ikke for alle. Men det 
er livsviktig med rent vann! Så støtt 
årets fasteaksjon og ta godt imot 
konfirmantene når de kommer.

Fakta om tørken i 
det sørlege Afrika
• Det var tørke i store delar 

av det sørlege Afrika i 
2024. Tørken skapte den 
verste svolt-krisen i regio-
nen på fleire tiår, melder 
Verdens matvareprogram.

• Zambia er hardt ramma, 
særleg av di 60 prosent 
lever i fattigdom. Då er 
matmangel ekstra alvor-
leg, ikkje minst for barn.

• Gjennom klimasmart 
landbruk kan svolt li-
kevel motverkast under 
tørke. Kirkens Nødhjelp 
hjelper småskalabønder 
med tilgang til vann og 
opplæring i dryppvan-
ning som dyrkemetode.

Fasteaksjonen den 8. april
For eg var svolten, og de gav meg mat; eg var tørst, og de gav meg drikke; eg var fra-
mand, og de tok imot meg; ... Sanneleg, eg seier dykk: Alt de gjorde mot eit av desse 
minste søskena mine, det gjorde de mot meg. (Matteus 25)

Av: Oddvar Moen

Sosialarbeidar Caroline Mwewa har sett korleis livet har forandra seg for innbyggarane i Sosialarbeidar Caroline Mwewa har sett korleis livet har forandra seg for innbyggarane i 
tørkeramma Gwembe, eit av distrikta i Zambia som er verst ramma av tørken. I bakgrunnen tørkeramma Gwembe, eit av distrikta i Zambia som er verst ramma av tørken. I bakgrunnen 
ser me eit solcellepanel. Det gir drivkraft til vannpumpa som skaffar grunnvann. Foto: Håvard ser me eit solcellepanel. Det gir drivkraft til vannpumpa som skaffar grunnvann. Foto: Håvard 
Bjelland / Kirkens NødhelpKirkens NødhelpBjelland / Kirkens NødhelpKirkens Nødhelp

Caroline har sett korleis livet har for-
andra seg for både barn og vaksne. 

Mens avlingane har kollapsa i andre tør-
keramma område, har folk her greidd å 
dyrke, fordi dei gjennom Kirkens Nødhjelp 
og partnarar har fått tilgang på vann og 
har lært seg å dyrke ved hjelp av drypp-
vanning. Det er vannslanger med små hol 
der vann dryp ned i jorda ved plantane.

Bøndene som deltar i dette program-
met, har klart å dyrke avlingar og har 

skaffa seg mat også gjennom denne tør-
ken, fortel Caroline Mwewa. Det er dermed 

skapt ei varig endring i dette lokalsamfun-
net.

I fjor gav menighetane i Iveland og Venn-
esla over 190 000 kroner. Komiteen for 

fasteaksjonen inviterer deg til å støtte dei 
som er ramma av tørke. Det handlar om 
medmenneske som manglar det grunn-
leggande, nemleg mat og drikke. Ta godt 
imot den konfirmanten som ringer på hos 
deg ved straks å legge pengar i bøssa el-
ler betale digitalt, slik at bøsseberaren kan 
oppleve at innsatsen på aksjonsdagen er 
meiningsfull.

Velkommen til Åpen kirke. Her kan du sitte i stillhet, 
finne ro, be og tenne lys. Vi tenner lys fordi Jesus har 
sagt: «Jeg er verdens lys! Den som følger meg, skal 
ikke vandre i mørket, men ha livets lys.» 

Klokken 12 vil det holdes en liturgisk bønn ledet av 
en av våre prester.  

Torsdager kl. 11:00-14:00 
Vennesla kirke frem til påske



KIRKA VÅR TRENGER EN LITEN «OPPSHINING»

BLI MED PÅ DUGNAD
TORSDAG 8.MAI FRA KL. 17.00

Det skal pusses, feies og vaskes i krinker og kroker, som ikke 
inngår i den vanlige rengjøringen, vinduene trenger en vask og 
det står også rydding i skap og hyller på oppgavelista. Med 
mere!

Og så trengs det folk til å gjøre uteområdet fi nt.

Gi gjerne en tilbakemelding om du har lyst og anledning til å 
være med: post@kirkebakken.no -eller til kirketjener Sebastian 
tlf 95550192

Velkommen til en hyggelig jobbekveld i kirka.

Hilsen Vennesla menighetsråd!

SLEKTERS 
GANG

DØPTE
Vennesla

Ulrik Engdahl Reinertsen
Leandro Horrigmo Fredriksen
Dennis Larsen
Ole Edvin Høyåsen
Luca Ohr Helland (Torridal kirke)

Øvrebø
Alina Reinhartsen
Mia Tomine Olstad Horrisland
Ulrik Olstad Horrisland
Sofie Halvorsen
Aurora Wais Mosberg

Iveland
Tor Ivar Eieland Haugland
Odin Moseid Fossli

VIGDE
Vennesla

Sandra Liliana Vargas Castano og Jose Luis 
Rodriguez

DØDE
Vennesla

Gunvor Robstad
Solfrid Marie Heimdal
Anna Wettestø
Bjørg Nodeland
Astrid Synnøve Fredriksen
Hjørdis Vigsnes
Odd Jørgen Nordhus
Thor Inge Lund
Kåre Djupesland
Johnny Salvesen
Odd Joreid
Signe Liane
Erling Hurvenes
Ragnhild Odine Hofsdal
Gunhild Bergkvist
Øyvind Lindekleiv
Marilyn Paulsen

Hægeland
Gunnar Røyland

Iveland
Kay Solheim

«JENTEKVELD PÅ KJERKA»
Jentekveld på Kjerka har samling tre gan-
ger i halvåret. Målet med disse kveldene er 
at det skal være uformelt og sosialt. Dette 
er en samling på tvers av generasjoner, av 
menighet, og av tro og tvil – her er det plass 
for alle! Vi har andakt/tema/livshistorie, 
suppe/kveldsmat, pepsi max, kaffe og sjo-
kolade hver gang. Vi har også et minilot-
teri. Alt er gratis, men vi tar opp kollekt for 
de som ønsker å gi noe. 

Jentekvelder i vårsemesteret, kl.19.30: 
11. februar, 11.mars og 29.april.
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Joker Iveland
Åkle 3. 4724 Iveland

Det skjer...
VENNESLA MENIGHET

MARS

25.  19:30 Temakveld. «Hvorfor skal vi snakke om 
selvmord» Per Emanuelsen.

27.  19:30 Hverdagsmesse. Liturg Kristina Grun-
detjern. Bjarne Stølen (sang/musikk).

29.  11:00-16:00 DROP-IN-DÅP.

30.  19:30 Konsert i fastetiden. Liisa Tuomaala 
(bratsj), Oxana og Bernard Emmelkamp med 
flere.

31.   19:00 Konsert med Vennesla musikkorps. 

APRIL

05.  11:00 Vårbasar.  

25.-26. ECHO - festival for ungdom.

27.  19:30 Konsert med Kristiansand kammerkor. 
Runar Nørsett (piano), Per Erik Olsen (bass) 
og Are Bjørnestad (slagverk) er med.

MAI

10. 12:00 Vennesus.

Søndagsskole Hver søndag kl. 11:00 (unntatt når 
det er generasjonsgudstjeneste).

Babysang Tirsdager 11:00-13:00 Sangstund for 
barn 0-1 år, det serveres lunsj.

Superonsdag Annenhver onsdag 16:00-18:00 
 Middagsservering og aktiviteter.

 Barnas sangtime (1-5 år). 

 Aktivitetsklubb og barnekoret Vebagos
 (begge fra 6 år og oppover)

Jentekveld Kveld for damer i alle aldre (29/4).

Yoga i kirka Mandager 18:00 og 19:30 Kristus-
sentrert yoga. 

Åpen kafe  Onsdager 11:00-13:00. Salg av ka� e og 
vafler.

Etter skoletid Torsdager 14:00-16:30. 

Drop in ungd.klubb Andre tirsdag i mnd. 
18:00-21:30. 

Sjømannskirkeforeningen Første torsdag i mnd. 
19:00.

NMS kvinneforening  Første mandag i måneden 
19:00.

ØVREBØ MENIGHET

Øvrebø menighetshus

Babysang Sangstund for barn fra 0-1 år (27/3, 3/4, 

10/4,24/4. Det serveres lunsj.

Knøttekoret 2. og 4. torsdag i mnd. 17:30.

Åpent Hus 2. og 4. tirsdag i mnd. 19:00.

Søndagsskole Søndager 11:15 (6/4, 11/5).

KFUK/M Speideren Annenhver torsdag 17:30-
19:00.

NMS misjonsforening Første tirsdag i måneden 
19:00.

Håndarbeid med lunsj 2. tirsdag i mnd. 11:00-
14:00.

Torsdag i kirka 1. torsdag i mnd. 19:00.

Strikking, Mat & Prat På menighetshuset 19:00 
(20/3, 15/5).

HÆGELAND MENIGHET

Hægeland menighetshus

APRIL

24. 19:30 Suppe, Trend & Tro.

MAI

11. 14:00 «Vårsprell» med misjonsfokus.
Barnekoret synger. Aktiviteter og mat.

Barnas Sangtime: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. 
17:00.

Barnekoret: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. 17:30.

Onsdagskafe For ungdom fra 8. klasse annenhver 
onsdag (partallsuker) 19:00.

Torsdag for alle 15:30 Middagsservering (3/4).

Jentegruppe 6. og 7. klasse Tirsdager 17:30-19:30 
(25/3, 8/4, 22/4). 

Felles bønnemøte m frikirken Første mandag i 
måneden 20:00.

Kile bedehus

Kile barneforening Siste torsdag i mnd. 17:30-
18:30.

Strikkekafe Siste mandag i mnd. 11:00-13:00.

Røyknes bedehus 

Søndagsskole Hver 2. uke på søndag 11:00 
(oddetallsuker).

Kveldsmøter Torsdager 19:30 (oddetallsuker) 

Strikkekafeer Mandager kl. 20:00 (7/4, 12/5)
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Gudstjenester
23. mars
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Kristina Grundetjern. 
Kollekt til menighetsarbeidet.  

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Tårna-
genthelg. Kollekt til menighetsarbeidet.

19:00 Hægeland kirke
Forbønnsgudstjeneste ved Inger Johanne 
Vaags og Per Emanuelsen. Diakoniens 
dag. Kollekt til Kirkens SOS i Agder.

30. mars
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til Det Norske Misjonsselskap.  

6. april 
11:00 Vennesla kirke 

Gudstjeneste ved Helga Victoria Aas 
Johnsen. Kollekt til menighetsarbeidet.
Årsmøte etter gudstjenesten.

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetsarbeidet.

11:00  Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kol-
lekt til menighetsarbeidet. Menighetens  
årsmøte etter gudstjenesten. 

13. april Palmesøndag
11:00 Hægeland kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Vi starter med påskefrokost på Menig-
hetshuset kl. 10:00, går deretter med 
palmegrener til gudstjeneste. Kollekt til 
menighetens barne- og ungdomsarbeid. 

19:30 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

17. april Skjærtorsdag
18:00  Vennesla kirke

Kveldsgudstjeneste ved Hilde Gunn Slet-
ten. Musikalsk medvirkn. Thor Magne 
Vesterhus (fløyte). Kollekt til Kirkens 
Nødhjelp.  

18:00 Øvrebø menighetshus
Kveldsgudstjeneste ved Kristina Grun-
detjern. Starter med kveldsmåltid, med 
påfølgende nattverdsgudstjeneste.

19:00 Iveland kirke
Kveldsgudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Kollekt til menighetsarbeidet.

18. april Langfredag
11:00 Vennesla kirke

Pasjonsgudstjeneste ved Hilde Gunn 

Sletten. Musikalsk medvirkning av Liisa 
Tuomaala.

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Kristina Grundetjern.

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 

20. april Påskedag
11:00 Vennesla kirke

Høytidsgudstjeneste ved Hilde Gunn 
Sletten. Kollekt til menighetens misjons-
prosjekt.

11:00  Øvrebø kirke
Høytidsgudstjeneste ved Kristine Borgen. 
Kollekt til Kirkens Bymisjon, Kr. Sand.

11:00 Iveland kirke
Høytidsgudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

21. april 2. påskedag 
11:00 Kvarstein Bedehus

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 

27. april 2. søndag i påsketiden
11:00 Vennesla kirke

Generasjonsgudstjeneste ved Hilde Gunn 
Sletten. Speideren og dragekjemperne 
deltar. Kollekt til 1. Vennesla speider-
gruppe.

19:00 Hægeland kirke
Kveldsgudstjeneste ved Hilde Gunn Slet-
ten. Sang Janne Olsen og Silje Nepstad.

1. mai
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Helga Victoria Aas 
Johnsen. Kollekt til Kristne Arbeidere.

4. mai 3. søndag i påsketiden
11:00 Iveland kirke

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet.

12:00 Sandrip
Friluftsgudstjeneste ved Inger Johanne 
Vaags. Felles med Frikirken og Speideren. 
Kollekt til Øvrebø KFUK/KFUM.

17:00 og 19:00 Vennesla kirke
Forklaringsgudstjeneste med konfirman-
tene ved Karl Ove Jeppestøl og Berit 
Åsan. Kollekt til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

11. mai 4. søndag i påsketiden
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Hilde Gunn Sletten. 
Kollekt til Norges KFUK/KFUM.

14:00 Hægeland kirke
«Vårsprell på menighetshuset».  

Prest: Inger Johanne Vaags.  
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt. 

17. mai
10:00 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Kristine Borgen.  
Kollekt til Kirkens SOS i Agder.

11:00 Iveland kirke (på kirkebakken)
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 

12:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Kristine Borgen. Kollekt 
til Hægeland menighetshus. 

18. mai 5. søndag i påsketiden
11:00 Vennesla kirke 

Gudstjeneste ved Helga Victoria Aas 
Johnsen. Kollekt til menighetsarbeidet. 

Kollekt til menighetens misjonsprosjekt. 
Årsmøte etter gudstjenesten.   

Kirkeskyss til gudstjenester i Vennesla tlf. 
48266243

Endringer kan forekomme.  Følg med på 
www.kirkebakken.no

Tekster til gudstjenestene:

Søndag 23.03.25
Luk 1,39-45 (P), 1 Sam 1,21-28, Apg 16, 12-15

Søndag 30.03.25
Luk 22, 28-34 (P), Sak 3, 1-5, 2 Kor 12, 7-10

Søndag 06.04.25
Joh 6, 24-36 (P), 5 Mos 8, 2-3, 1 Kor 10, 16-17

Søndag 13.04.25
Joh 12, 1-13 (P), Sak 9, 9-10, Fil 2, 5-11

Søndag 17.04.25
Joh 13, 1-17 (P), Salme 116, 1-14, 1 Kor 11, 23-26

Søndag 18.04.25
Luk 22, 39-23,46

Søndag 20.04.25
Joh 20, 1-10 (P), 2 Mos 15, 1-3, Kol 2, 12-15

2. påskedag 21.04.25
Joh 20, 11-18 (P), Jer 31, 9-13, 2 Kor 5, 14-19

Søndag 27.04.25
Joh 20, 24-31 (P), Jes 45, 5-8, 1 Pet 1, 3-9

Torsdag 01.05.25
Matt 20, 25-28 (P), 2 Mos 2, 23-25; 3, 7-10, Jak 5, 1-6

Søndag 04.05.25
Mark 6, 30-44 (P), Salme 23, 1-6, 1 Pet 5, 1-4

Søndag 11.05.25
Joh 14, 1-11 (P), Jes 40, 26-31, 2 Kor 4, 14-18

Lørdag 17.05.25

Luk 17, 11-19 (P), 5 Mos 8, 11-14, 1 Kor 4,7


